Zalacznik nr 2 Dane techniczne wymiennika ciepla 70kW

Projekt
Nr obliczen

Przygotowal/Data
Typ wymiennika ciepta
Numer katalogowy

Calk. ilo$¢ wymiennikow

llos¢ w potgcz. szereg./rownoleg.

DANE WEJSCIOWE

Moc
ATLog
Min. przewymiarowanie

Plyn

Temp. wejsciowa
Temp. wyjsciowa
Przeptyw masowy
Wejsc. przeptyw objet.
Wyjsc. przeptyw objet.
Max. spadek cisnienia

Cisnienie obliczeniowe
Temp. obliczeniowa

DOBRANY WYMIENNIK CIEPLA

(Standardowe obliczenia)

Pow. wymiany ciepta
Wspot. zanieczyszczenia
K czysty

K zanieczyszczony
Przewymiarowanie

Oblicz. spadek cisnienia
Spadek cisn. w kréécach
Predk. w przytgczach
Predk. w urzadz.

Liczba Reynoldsa

Alfa

WEASCIWOSCI FIZYCZNE

Ptyn

Temp. referencyjna
Gestosc

Ciepto wtasciwe
Przewodnos$¢ cieplna
Lepkos$¢ dynamiczna
Liczba Prandtla

19.05.2021
LB31-100H-2-1"
0203-0660

1
17

Strona 1
70,0
5,0
10

Water
55,0
75,0
0,84
3,05
3,08
25,0

3,0
75,0

Strona 1
3,3
0,0630
5770,9
4231,9
36

10,9
0,5

2,05
0,16
1440
15912,7

Strona 1
Water
65,0
982,79
4,18
0,648
0,0004
2,85

Strona 2
kW
°C
%

Propylene Glycol 30,0 %

80,0 °C
60,0 °C
0,89 kgls
3,26 m3/h
3,22 m3/h
25,0 kPa
6,0 bar
80,0 °C
Strona 2
m2
m2K/kW
W/m2K
W/m2K
%
12,0 kPa
0,6 kPa
2,17 m/s
0,16 m/s
819 [
11210,3 W/m2K
Strona 2
Propylene Glycol 30,0 %
70,0 °C
990,16 kg/m?
3,93 kJ/kgK
0,501 W/mK
0,0008 Ns/m?

6,21 []



Typ wymiennika ciepta LB31-100H-2-1"
Numer katalogowy 0203-0660
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PARAMETRY PRACY:
Max. cisnienie 30
Max. temperatura 230
Min. temperatura -195
Grupa ptynu 1
PARAMETRY KONSTRUKCYJNE:
Objetosé str. goracej 3,0
Objetos¢ str. zimnej 3.1
Waga 13,0

bar
°C

kg

STANDARDOWA LOKALIZACJA PRZYLACZY:

K3 - wlot czynnika ogrzewanego
K4 - wylot czynnika grzewczego
D3 - wylot czynnika ogrzewanego
D4 - wlot czynnika grzewczego

TYPY PRZYLACZY:

K3 - Gwint zewnetrzny G 1"
K4 - Gwint zewnetrzny G 1"
D3 - Gwint zewnetrzny G 1"
D4 - Gwint zewnetrzny G 1"





